
Wadowice, dnia 31.05.2019r. 

ZZOZ/ZP/34/1/2019 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego  

na sporządzenie projektu budowlano-wykonawczego wraz z projektami 

branżowymi planowanej Apteki Szpitalnej  

w pomieszczeniach Pawilonu „C” ZZOZ w Wadowicach 

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie art. 4 pkt 

8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) 

na sporządzenie projektu budowlano-wykonawczego wraz z projektami branżowymi planowanej Apteki 

Szpitalnej w pomieszczeniach Pawilonu „C” ZZOZ w Wadowicach, znak: 18/RC/ZP/ZZOZ/2019, 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1:  W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia jest już załączony projekt techniczny 

apteki. Czy należy go traktować jako wstępne opracowanie i na jego podstawie opracować projekt 

budowlany i wykonawczy? 

Odpowiedź: Tak, zamieszczony projekt można przyjąć za wstępne opracowanie do dalszych prac. 

W obecnej chwili są zgłoszone do tego projektu trzy poprawki które należy uzgodnić i uwzględnić: 

1. Sprawdzić możliwość umieszczenia sterylizatora na podłoża maściowe gdzieś w kącie pom. Nr 2 

np. pomiędzy lub w zamian za mebel nr 4 przy lodówce nr 5 

2.  Sprawdzić możliwość zamiany drzwi do pom. nr 4 na przesuwne. 

3. Sprawdzić możliwość połączenia pom. nr 7 z korytarzem   (pom. nr 19) poprzez usuniecie ściany 

przykorytarzowej i drzwi, kosztem przesunięcia szafki nr 4 do rogu pom. Przy stanowisku przyjmowania 

leków. Chodzi o wygospodarowanie lepszej powierzchni manewrowej dla przemieszczających się 

wózków z towarem do magazynów. Możliwość wprowadzenia w/w zmian należy uprzednio uzgodnić 

z  rzeczoznawcą ds. higieniczno-sanitarnych. 

Ostateczne rozwiązania w tym zakresie należą do projektanta po uzgodnieniu możliwości technicznych 

i w porozumieniu z zamawiającym 

 

Pytanie nr 2:  Czy dla danego tematu była opracowana ekspertyza konstrukcyjna budynku? 

Odpowiedź: Nie  przewiduje się zwiększenia obciążeń budynku w stosunku do istniejącego stanu. Nie 

przewiduje się ingerencji w żadne elementy konstrukcyjne budynku. 

 

Pytanie nr 3:  Zgodnie z opisem przedmiotu nie jest wymagane opracowanie ekspertyzy 

przeciwpożarowej. Czy wyrażacie Państwo zgodę na wydzielenie pomieszczeń apteki jako odrębnej strefy 

pożarowej? A co za tym idzie na zamontowanie wszystkich drzwi na granicy strefy jako drzwi o 

odporności pożarowej EI60? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość. Należy jednak rozważyć, czy nie wziąć pod 

uwagę rozwiązania, które strefą pożarową obejmowałoby poziom parteru do pomieszczeń wind. 

 

Pytanie nr 4:  Gdzie Inwestor przewiduje pomieszczenie na centrale wentylacyjną? 

Odpowiedź: Sugerowane jest umiejscowienie centrali wentylacyjnej w podcieniu pod przewiązką 

pomiędzy pawilonem C a pawilonem „E”. Wymagane jest, aby system wentylacji umożliwiał utrzymanie 

temperatury nie wyższej niż 25 st C. 



Decyzja ostateczna o jej usytuowaniu należy jednak do projektanta, uzależniona jest od możliwości 

technicznych i ostatecznych uzgodnień. 

 

Pytanie nr 5:  Czy zapewniacie Państwo pokrycie zapotrzebowania w media (prąd, c.o., c.went) dla 

planowanej inwestycji? 

Odpowiedź: Tak. Należy jednak zaprojektować połączenie instalacji wod- kan z istniejącą siecią 

budynku. 

 

Pytanie nr 6:  Czy w zakres opracowania wchodzi przebudowa źródeł zasilania? 

Odpowiedź: Nie 

 

Pytanie nr 7:  Budynek C wyposażony jest już w instalację sygnalizacji pożaru. Czy zakres opracowania 

nie powinien obejmować również tej instalacji?  

Odpowiedź: Nie wymaga. 

 

Pytanie nr 8:  Czy należy zaprojektować instalację kontroli dostępu?  

Odpowiedź: Nie wymagana. 

 

Pytanie nr 9:  Apteka będzie na poziomie parteru. Czy nie należałoby zaprojektować instalacji 

sygnalizacji włamania? 

Odpowiedź: Jest wymagana sygnalizacja włamania. 

Dodatkowo w pomieszczeniu nr 2 wymagany jest system antywłamaniowy klasy RC-3. (okna, drzwi).  
 

 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice. Zmianie ulega termin składani ofert 

do dnia 04.06.2019r. do godziny 11.30. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 04.06.2019 r.  

godz. 12.00 

 

Dyrektor  
Zespołu Zakładów w Wadowicach 
 

Beata Szafraniec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
x Wykonawcy (e-mail): 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
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